Tempus Open - Fiona Laakso

Fiona Laakso

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:29.23 AQUA-pisteet: 482 Paivamaara:
2020-10-03 Kilpailu: Gant ASK Games

Aika

00:29.23

00:29.41

00:29.67

00:29.90

00:30.30

00:30.53

00:30.58

00:32.06

00:34.58

00:35.88

00:35.90

00:36.79

00:36.82

00:39.50

00:45.68

00:45.75

00:47.22

00:47.84

AQUA
482
473
461
451
433
423
421
380
303
271
271
252
251
203
131
131
119

114

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2020-10-03

2021-11-20

2021-12-19

2021-10-23

2019-10-05

2022-11-12

2021-09-11

2017-11-05

2016-11-06

2015-10-17

2015-12-12

2015-10-31

2015-09-05

2015-02-07

2014-09-20

2014-09-20

2014-10-04

2014-09-07

Gant ASK Games

Finnish Open Grand Prix 2021
Lyhyen radan mestaruuskilpailut 2021
Swimshop-uinnit 2021

Mauno ASK Games

Finnish Open Grand Prix 2022
Hessun Vinstat

LR IKM 2017 alkukilpailut VS
LR IKM 2016 alkukilpailut VS
Swimshop uinnit

Joulu-uinnit 2015

LR IKM 2015 alkukilpailut VS
FALCK-uinnit

TYR-uinnit 7.2.2015

Newtop Raisio 2014

Newtop Raisio 2014

ASK Games 2014

Testikilpailu 7.9.2014


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=21589
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=21589&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=21589&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=21589&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=21589&amp;Result_sort=result_date

